
Список на вработени во општинската администрација на општина Гевгелија 
 

Р.б. Име презиме Позиција Тел. e-mail 

1. САШО ПОЦКОВ Градоначалник 034 213 899  gradonacalnik@gevgelija.gov.mk 

2. СТАНКА КАРАЈАНОВА Раководител на одд. за располагање со 
државно градежно земјиште 070 238 657 urbanizam@gevgelija.gov.mk 

3. ПАНЧЕ КИРОВ Раководител на одд. за комунални 
работи и локални патишта 071 311 846 urbanizam@gevgelija.gov.mk 

4. ИРЕНА ТОМЧЕВА Советник за планирање на просторот 078 238 185 urbanizam@gevgelija.gov.mk 

5. АНА ЧУГУНЦАЛИЕВА Советник за урбанизам и заштита на 
животната средина 034 611 998 urbanizam@gevgelija.gov.mk 

6. ДРАГАН АЛЧИНОВ Помлад соработник за координација на 
активностите на Градоначалникот 034 213 843 kabinet@gevgelija.gov.mk 

7. ВИОЛЕТА АНДРЕЕВА Администратор на е-кат шалтер 034 611 998 urbanizam@gevgelija.gov.mk 

8. МИТКО ДОЈЧИНОВ Раководител на одделение за правни 
работи 075 330 156 komunalii@gevgelija.gov.mk 

9. СУЗАНА ПАЛАСКАРОВА Советник за уредување на градежно 
земјиште, патишта и улици 072 227 174 komunalii@gevgelija.gov.mk 

10. БЛАГОЈ ЃОРГИЕВ Советник за уредување на комунална 
инфраструктура 076 218 988 komunalii@gevgelija.gov.mk 

11. МИРЈАНА ГЕЛЕБЕШОВА Помлад соработник за локален 
сообраќај и патишта 072 227 168 komunalii@gevgelija.gov.mk 

12. БЛАГИЦА МИТРОВА Советник за експропријација и право на 
службеност 034 611 998 urbanizam@gevgelija.gov.mk 

13. РИСТО АЏИНИКОЛОВ 
Помлад соработник за изготвување на 
решенија и договори за отуѓување на 

државно градежно земјиште 
034 611 998 urbanizam@gevgelija.gov.mk 

14. ЖАРКО ИВАНОВИЌ Самостоен референт за геодетски 
работи (Геометар) 075 239 720 urbanizam@gevgelija.gov.mk 



15. ЈОВАНКА ЦУКЛЕВА 
АНАСТАСОВА 

Администратор за водење на 
регистарот за градежно земјиште 034 611 998 urbanizam@gevgelija.gov.mk 

16. БЛАГОЈ КАРТОВ Соработник за техничка припрема на 
седници на Совет 075 343 933 kabinet@gevgelija.gov.mk 

17. ВЕЛИКА ИСМАИЛОВА Советник за нормативни работи од 
надлежност на Советот на општината 034 231 899 kabinet@gevgelija.gov.mk 

18. ПЕТАР ЈАНЧЕВ Советник за информатичка технологија 
072 207 176 
078 385 344 

kabinet@gevgelija.gov.mk 

19. КАТА РИСТОВА Советник за контакт со граѓаните 034 229 023 kabinet@gevgelija.gov.mk 

20. ВАСКА ПАЈДАКОВА Архивар 034 611 373 kabinet@gevgelija.gov.mk 

21. ЕЛИЗАБЕТА БЕЈКОВА Технички секретар за потребите на 
општинската администрација 034 213 843 kabinet@gevgelija.gov.mk 

22. ЛЕНЧЕ УРДИНОВА Стенограф 034 213 843 kabinet@gevgelija.gov.mk 

23. ДРАГИЦА ЈОВАНОВА Виш референт во општински центар за 
услуги 034 231 843 kabinet@gevgelija.gov.mk 

24. РИСТО ЛАЗАРОВ Виш референт во општински центар за 
услуги 

034 231 899 kabinet@gevgelija.gov.mk 

25. РАЈНА ДРЛАНОВА Виш референт во општински центар за 
услуги 

076 280 766 kabinet@gevgelija.gov.mk 

26. РИСТО ДИНЕВ Доставувач за потребите на 
одделението за урбанизам 070 320 739 kabinet@gevgelija.gov.mk 

27. ВАСИЛ ЧУРЛИНОВ Доставувач 075 395 073 kabinet@gevgelija.gov.mk 

28. РУШКА ЃОРГИЕВА Хигиеничар 034 213 843 kabinet@gevgelija.gov.mk 

29. ЈУЛИЈА АНДОНОВА Хигиеничар 034 213 843 kabinet@gevgelija.gov.mk 

30. ТОМЕ ЈАНКУЛОВСКИ Советник за протоколарни работи, 
Систем 48 и заштита и спасување 075 330 181 kabinet@gevgelija.gov.mk 



31. ЛИЛЈАНА КИЧУКОВА Советник за буџетска координација 075 436 779 finansii@gevgelija.gov.mk 

32. МАРИЈА АЛЧИНОВА Одговорен сметководител 034 214 899 finansii@gevgelija.gov.mk 

33. БЛАГОЈ РИСТОВ Виш соработник за јавни набавки 075 233 394 finansii@gevgelija.gov.mk 

34. ТОДОР ТОШЕВ Економ на основни средства,потрошен 
материјал и инвентар 075 436 777 finansii@gevgelija.gov.mk 

35. ПЕТРАНКА ЧАВДАРОВ 
Советник за администрирање, 

утврдување и присилна наплата на 
данок на имот 

075 436 776 danoci@gevgelija.gov.mk 

36. ИГОР ГЕЛЕНЧЕВ Проценувач на недвижен имот 076 233 913 danoci@gevgelija.gov.mk 

37. УБАВКА ЛИКИМОВА 

Самостоен референт за 
администрирање и утврдување на 

данок на наследство, подарок и промет 
на недвижности 

034 212 440 danoci@gevgelija.gov.mk 

38. КАТЕРИНА РИЗОВА Раководител на одделението за 
образование 075 282 518 obrazovanie@gevgelija.gov.mk 

39. 
АЛЕКСАНДРА  
СЕМЕНАКОВА 

Советник за административни работи и 
евиденција на објекти на јавни 

институции 
034 213 843 obrazovanie@gevgelija.gov.mk 

40. ЉУБИЦА МАРКОВСКА 
Помлад референт за обработка на 
податоци и водење на регистар на 

образовни институции 
076 211 999 obrazovanie@gevgelija.gov.mk 

41. ЉУБИЦА КАРАЈАНОВА 
Раководител на одделение за 

социјална,здравствена, детска и други 
заштити, култура и спорт 

071 207 199 kultura@gevgelija.gov.mk 

42. 
КАТАРИНА КАРАЈАНОВА 

АРИЗАНОВА 
Виш соработник за култура и спорт 034 213 979 kultura@gevgelija.gov.mk 

43. БИЛЈАНА АРЏАНЛИЕВА Помлад соработник за соработка со 
корисници на јавни услуги 034 611 373 kultura@gevgelija.gov.mk 

44. 
КРИСТИНА 

АПОСТОЛОВА 

Виш референт за соработка со 
здруженија на граѓани од областа на 

културата и спортот и НВО 
034 611 373 kultura@gevgelija.gov.mk 



45. ВЕСНА ПОПОВА Виш соработник за угостителство, 
туризам и занаетчиство 034 213 979 razvoj@gevgelija.gov.mk 

46. МИЛИЦА АЏИГОГОВА 
Виш соработник за следење и 

поддршка на локалниот економски 
развој 

072 227 173 razvoj@gevgelija.gov.mk 

47. ТОНИ НИКОЛОВ 
Соработник за администрирање, 

утврдување и присилна наплата на 
комунални такси 

034 213 979 razvoj@gevgelija.gov.mk 

48. ДИМИТАР АПОСТОЛОВ Раководител на одд. за инспекциски 
работи 070 392 216 komunalna_insp@gevgelija.gov.mk 

49. ЃОРГЕ ГРЕБЕНАКОВ Комунален инспектор 072 227 158 komunalna_insp@gevgelija.gov.mk 

50. МИТО КРЕЧЕВ Овластен инспектор за животна 
средина 072 227 159 komunalna_insp@gevgelija.gov.mk 

51. ЃОРЃЕ НИКОЛОВ Комунален редар 071 311 835 komunalna_insp@gevgelija.gov.mk 

52. ВАСИЛ ШПИРОВ Комунален редар 071 311 837 komunalna_insp@gevgelija.gov.mk 

53. БОШКО ДИНОВ Даночен извршител 034 213 843 danoci@gevgelija.gov.mk 

54. ВЕСНА ХАЏИКОЈЧЕВА Помлад соработник за човечки ресурси 075 451 920 coveckiresursi@gevgelija.gov.mk 

55. ЛИДИЈА ТАНЕВА-
КАРТОВА 

Овластен градежен инспектор 070 358 779 gradezna_insp@gevgelija.gov.mk 

56.  ЕЛЕНА ПОПОВА Соработник за изработка на проекти 034 213 843 finansii@gevgelija.gov.mk 

57.  БЛАШКО СМИЛКОВ 
Виш соработник за одржување на 
информатичкиот систем и WEB - 

администратор 
034 213 843 kabinet@gevgelija.gov.mk 

 
 
 


